

pachet produse curatenie

I.D.: 87503706

Data
publicarii 26.09.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 3.634,16 RON - 3.634,16 RON

Descriere: V LAVETA UNIVERSALA 3/SET SET 12 4,875 58,5 V SACI GUNOI 60L 20/SET BUC 60 5,95 357 V DEO CAMERA PRIZA AIR WICK BUC 10 21,1774 211,77 V SACI GUNOI 240L 10/SET BUC 60 14,48 868,8 V PROSOP ALB 1STR 100M PROF. EXPERT BUC 36 12,1849 438,66 ALCOOL SANITAR 0.5L BUC 12 6,5126 78,15 V HIPOCLOR 1L BUC 8 6,308 50,46 V ANTICALCAR SANO UNIV 4IN 1 PULV BUC 8 19,162 153,3 V HARTIE IGIENICA ALBA 3STR 16/SET SET 12 25,1333 301,6 V SPRAY MOBILA PRONTO BUC 6 15,2939 91,76 V DET.GEAM SANO 1.00L BUC 12 14,014 168,17 V DEO WC BREF CU BILE 4/SET BUC 6 17,647 105,88 V DEO WC 24H 200C ALBASTRU BUC 4 16,3866 65,55 V DET.PARD.ASEVI PONSLIM 5KG BUC 6 46,23 277,38 V DET.VASE SANO 1L BUC 4 13,6555 54,62 V DET.VASE FINISH SOLUTIE CURATARE MASINA SPALAT VASE 250ML BUC 2 16,73 33,46 V GEL WC DEZINFECTANT 750 ML DOMESTOS BUC 12 9,2647 111,18 V DEO CAMERA PRIZA REZERVA AIRWICK BUC 2 14,7061 29,41 V DEO CAMERA AMBIPONS MILION PULV. 0.75L BUC 6 16,9275 101,57 V SERVETELE 2STR 250BUC ALBE BUC 2 18,9 37,8 COS BIROU BUC 3 7,563 22,69 V DEZINCRUSTRANT ASEVI 0.5L BUC 2 8,2245 16,45